
Bulletinlví

	 Mountfield	HK	 HC	ŠKODA	PLZEŇ

sezóna 2013/14, 13. kolo, 18. října 2013, 18:00 hod.

ročník: 1, číslo: 5, zdarma



Mountfield HK
www.mountfieldhk.cz

OON P
cranes & handling systems

www.nopo.cz

Generální
partner:

Partneři:

Mediální partneři:



	 3	 3

titul_ctvrtka_A5.indd   1 4.9.2013   17:06:00

VYHRAJTE	VEČEŘI	
S RASTISLAVEM	
DEJEM
Po minulých zápasech, kdy se akce ve fanshopu setkaly 
s velkým zájmem, je tu pro dnešní utkání další. V hlavním 
stánku fanshopu za pokladnami bude v průběhu obou pře-
stávek k dispozici momentálně zraněný útočník hradecké-
ho Mountfieldu Rastislav Dej.

Vedle	suvenýru,	který	si	koupíte,	si	navíc	můžete	odnést	i	po-
depsanou	kartičku	hráče	a	k tomu	i	vyhrát.	Pokud	nakoupíte	
nad	sto	korun	a	vyplníte	svoje	údaje,	budete	zařazeni	do	slo-
sování.	Vítěze	vybere	právě	Rastislav	Dej	(záznam	z losování	
uvidíte	na	stránkách	klubové	televize,	jméno	vítěze	oznámíme	
na	webu),	a	spolu	se	pak	v dohodnutém	termínu	vydají	na	
večeři	do	jedné	zajímavé	hradecké	restaurace.	Chcete	mít	
možnost	si	v soukromí	popovídat	s členem	kádru	
hradeckých	hokejistů?	Pak	neváhejte…



M
o

u
n

t
f
ie

l
d

 H
K

BRankáři Z Min Střely Zás. Prům. %

31 Pavel	Kantor 1991 11 627 259 237 2,11 91,51

90 Ondřej	Kacetl 1990 1 51 22 19 3,53 86,36

30 Jaroslav	Pavelka 1993 0 0 0 0 0 0

OBRánci Z G A B +/- T.	min.

85 Peter	Mikuš 1985 11 0 6 6 -1 4

23 René	Vydarený 1981 11 1 3 4 1 8

2 František	Ptáček 1975 10 1 2 3 5 2

7 Peter	Frühauf 1982 11 0 3 3 -3 8

26 Tomáš	Harant 1980 11 1 1 2 3 10

19 Martin	Pláněk 1991 8 0 2 2 1 0

5 Karel	Plášil 1994 11 1 0 1 0 2

70 Bohumil	Jank 1992 3 0 0 0 0 0

3 Michael	Kolarz 1987 1 0 0 0 0 0

ÚtOčníci Z G A B +/- T.	min.

22 Jiří	Šimánek 1978 11 3 5 8 3 2

55 Lukáš	Květoň 1982 10 4 2 6 -1 8

86 Tomáš	Mertl 1986 11 3 3 6 4 10

16 Vladimír	Škoda 1983 9 3 2 5 5 2

65 Rudolf	Červený 1989 11 1 4 5 4 8

84 Jakub	Langhammer 1984 10 3 1 4 -6 8

21 Jaroslav	Kudrna 1975 6 2 2 4 1 6

12 Michal	Tvrdík 1979 10 1 3 4 -4 0

27 Rastislav	Dej 1988 8 2 1 3 1 2

91 Tomáš	Knotek 1990 11 0 3 3 1 0

10 Jakub	Suja 1988 7 1 1 2 -1 2

47 Martin	Podlešák 1982 5 0 2 2 1 4

37 Tomáš	Rousek 1993 11 1 0 1 -1 6

71 Michal	Švihálek 1993 11 0 1 1 -1 0

8 Jakub	Marek 1991 1 0 0 0 0 2

11 Luboš	Rob 1995 0 0 0 0 0 0

18 David	Švagrovský 1984 0 0 0 0 0 0

REALIZAČní	TýM

Peter	Draisaitl,	hlavní	trenér
Jiří	Kučera,	asistent	trenéra
Ladislav	Souček,	vedoucí	a kustod	mužstva
Martin	Kratochvíl,	masér	mužstva
Michal	Mudra,	masér	mužstva
Zdeněk	Vinopal,	kustod	mužstva
Robert	Horyna,	trenér	brankářů

ZáKLADní	InFO

Mountfield Hk, a.s.
Komenského	1214/2	
500 03	Hradec	Králové

Klubové	barvy:
černá, bílá, červená

Internetová	prezentace:
www.mountfieldhk.cz



REALIZAČní	TýM

Milan	Razým,	hlavní	trenér
Michal	Straka,	asistent	trenéra
Jaroslav	Špaček,	asistent	trenéra
Rudolf	Pejchar,	trenér	brankářů
Václav	Kalina,	vedoucí	mužstva
Petr	Šulan,	masér	a	kustod
Jaroslav	Kugler,	masér

ZáKLADní	InFO

Hc Plzeň 1929 s.r.o.
Štefánikovo	nám.	1
301	33	Plzeň

Klubové	barvy:
modrá, bílá

Internetová	prezentace:
www.hcplzen.cz

H
C

 Š
K

o
d

A
 P

l
Z

e
Ň

BRankáři Z Min Střely Zás. Prům. %

35 Matěj	Machovský 1993 10 533 256 239 1,91 93,36

51 Lukáš	Mensator 1984 5 201 84 71 3,88 84,52

23 Dominik	Halmoši 1987 0 0 0 0 0 0

OBRánci Z G A B +/- T.	min.

8 Jiří	Hanzlík 1974 12 1 4 5 4 6

54 Tomáš	Slovák 1983 10 0 3 3 6 8

4 Tomáš	Frolo 1982 10 1 1 2 1 10

86 Dominik	Boháč 1990 6 0 1 1 0 6

9 Daniel	Seman 1979 6 0 0 0 -2 4

55 Dan	Růžička 1991 11 0 0 0 -4 6

74 Vojtěch	Mozík 1992 12 0 0 0 1 18

5 Jakub	Jeřábek 1991 7 0 0 0 -1 6

3 Patrik	Marcel 1994 0 0 0 0 0 0

ÚtOčníci Z G A B +/- T.	min.

88 Václav	Pletka 1979 12 5 6 11 3 4

69 Radek	Duda 1979 12 7 3 10 3 36

28 Martin	Straka 1972 8 3 6 9 4 2

22 Ondřej	Kratěna 1977 11 5 3 8 0 4

26 Tomáš	Vlasák 1975 12 2 5 7 0 14

30 Jakub	Lev 1990 12 2 2 4 -1 8

16 Štěpán	novotný 1990 9 3 0 3 -1 2

17 Ján	Sýkora 1990 9 1 2 3 0 2

20 Tomáš	Sýkora 1978 12 2 0 2 0 2

29 Pavel	Kašpařík 1979 8 1 1 2 0 2

52 Michal	Dvořák 1979 11 1 1 2 -1 8

48 Tomáš	Pitule 1989 4 0 1 1 0 0

90 Filip	Vlček 1993 6 0 0 0 -2 2

13 Jan	Schleiss 1994 9 0 0 0 -1 4

78 Patrik	Petruška 1991 5 0 0 0 1 0

44 Ryan	Hollweg 1983 5 0 0 0 -3 6

40 Pavel	Sedláček 1991 0 0 0 0 0 0



	 6 	 7

V Plzni stejně jako v řadě dalších českých měst měl před 
ledním – tehdy kanadským – hokejem přednost bandy 
hokej. V roce 1909 založili klub Union a v roce 1917 česká 
sportovní společnost (čSS), jejíž součástí byl i odbor lední-
ho hokeje.

Po vzniku	Československé	republiky	byly	zakládány	další	
oddíly,	v roce	1919	SK	Smíchov,	Český	Lev	a I.	ČLTK	Plzeň,	
o deset	let	později	i Studentský	klub	Střelnice,	ČKV	a také	
odbor	ledního	hokeje	při	Viktorii	Plzeň,	jehož	založení	je	v sou-
časnosti	považováno	za první	krůčky	klubu,	dnes	nesoucího	
název	HC	Lasselsberger.	

Pod	názvem	Sokol	Plzeň	IV	hrál	klub	tehdejší	
I.A	třídu,	a to	až	do roku	1949	–	v té	době	
vstupuje	ZSJ	Škoda	do oblastní	sou-
těže.	11.	února	1950	otevřeli	v Plzni	
na bývalém	Dobytčím	trhu	zimní	
stadión	s umělou	ledovou	plochou,	
čímž	položili	základy	k ještě	většímu	
rozmachu	hokeje	v Plzni	a následně	i k po-
stupu	do nejvyšší	soutěže.	Tam	se	Plzeň	
představila	poprvé	v roce	1951	a hned	
po pár	měsících	získala	nejlepší	hráče	z ne-
dalekého	Holoubkova,	který	byl	jejím	tehdejším	
velkým	rivalem	a konkurentem.	Plzeň	hrála	dobrý	
hokej	a měla	i úspěchy	–	na konci	padesátých	let	
slavili	na západě	Čech	dokonce	dvě	druhá	místa	
v tehdejší	federální	soutěži.

Pak	se,	jak	už	to	tak	bývá,	i v Plzni	přesvědčili	o pravdivosti	
pořekadla,	které	praví:	není	každý	den	posvícení.	V roce	1966	
Plzeň	sestoupila	do druhé	nejvyšší	soutěže,	kde	setrvala	
tři	roky.	Během	té	doby	se	podařilo	zrekonstruovat	stadión	
a od roku	1969	se	hraje	už	pod	střechou.	Od té	doby	Plzeň	

sice	ještě	dvakrát	z elitní	společnosti	
musela	na rok	odejít,	ale	po listopadové	
změně	režimu	patří	k tomu	lepšímu,	co	
naše	extraliga	nabízí.	V ročníku	1991/92	
se	Plzeň	probojovala	až	do finále	extrali-
gy	a získala	stříbro,	v letech	1998,	1999	
a 2000	postoupili	Západočeši	do play-off	
hned	třikrát	za sebou	(dvakrát	z páté	
a jednou	ze	šesté	příčky),	a ve vyřazova-
cích	bojích	obvykle	své	místo	měli	i dál.	
V polovině	uplynulého	desetiletí	to	tolik	
nevycházelo,	ale	pak	už	zase	tým	v čele	

s Martinem	Strakou	nastartoval	
cestu	vzhůru.	A to	přesto,	

že	v létě	roku	2009	to	
jednu	chvíli	dokonce	

vypadalo,	že	
z ekonomic-
kých	důvodů	

hokej	v Plzni	skončí	
úplně.

Martin	Straka	tehdy	
coby	správný	patriot	

sáhl	do vlastních	úspor	
a výdělků,	stal	se	i členem	
klubového	vedení	(a posléze	
i šéfem),	a za tenhle	čin	

se	dočkal	odměny	–	stal	se	
historicky	prvním	kapitánem	plzeňského	
klubu,	který	mohl	pozvednout	nad	hlavu	
mistrovský	pohár.

Finálovou	loňskou	sedmizápasovou	sérii	
mezi	Plzní	a Zlínem	máte	možná	ještě	
v živé	paměti…

	 PŘEDSTAVEní	SOuPEŘE

ROZŠíŘEný	SORTIMEnT	OBČERSTVEní

Klub	ve spolupráci	s dodavateli	a poskytovateli	občerstvení	na zimním	stadiónu	rozšířil	opět	nabídku	
občerstvení.	Ve dvou	stáncích	(v rohu	u Jiráskových	sadů	při	vstupu	do suterénu)	dostanete	vedle	
vynikající	klobásy	z udírny	dnes	i domácí	halušky	s uzeným	masem	a znojemským	zelím,	v neděli	při	
utkání	se	Spartou	vepřové	výpečky.	V dalších	stáncích	jsou	potom	v nabídce	čínské	nudle	a dnes	
i gulášovou	polévku	nebo	guláš,	nechybí	ani	„klasika“	v podobě	bramboráčků,	langošů	nebo	hranolek	
či	klobás.	Vyzkoušet	můžete	i novinku	–	argentinskou	kukuřici	do kelímku	s příchutí.	Je	to	popcorn?	
není	to	popcorn?	Vyzkoušejte	sami…	Pořád	málo?	Před	stadiónem	najdete	zaparkované	auto	Hum-
mer,	ve kterém	vám	udělají	pravý	obří	americký	hamburger,	v „dětském“	stánku	za východní	tribunou	
pořídíte	čerstvé	ovoce	(banány,	pomeranče	a omytá	jablka)	nebo	sušené	plody	(lísková	jádra,	mandle,	
slunečnicová	semínka,	kanadské	brusinky).	A pro	milovníky	kávy	ode	dneška	jedna	lahůdka	–	ve dvou	
stáncích	originální	italské	presso	Lavazza.	Dobrou	chuť!



	 6 	 7	 Pozn.:	V%	–	úspěšnost	vhazování	[%],	Č	–	čas	na ledě	[min:s]	 TABuLKY,	STATISTIKY

celkOVá taBUlka Z V VP PP P Skóre B

1 HC	Sparta	Praha 12 8 0 0 4 53:27 24

2 HC	ČSOB	Pojišťovna	Pardubice 12 5 2 3 2 42:31 22

3 HC	Kometa	Brno 12 6 1 2 3 31:26 22

4 HC	Oceláři	Třinec 12 7 0 1 4 37:36 22

5 Mountfield	HK 11 4 3 3 1 28:26 21

6 HC	Škoda	Plzeň 12 5 2 1 4 34:32 20

7 HC	Slavia	Praha 12 4 3 1 4 28:27 19

8 HC	VíTKOVICE	STEEL 11 4 2 1 4 39:36 17

9 Rytíři	Kladno 12 4 2 0 6 35:38 16

10 PSG	Zlín 12 3 3 1 5 27:33 16

11 HC	Energie	Karlovy	Vary 12 4 1 1 6 31:34 15

12 Bílí	Tygři	Liberec 12 3 1 3 5 36:45 14

13 Piráti	Chomutov 12 2 0 5 5 30:42 11

14 HC	VERVA	Litvínov 12 1 3 1 7 21:39 10

kanaDSké BODOVání Z G A B V% Č Stříd.

1 Ton	Petr SPA 12 10 9 19 33,33 183:02 237

2 Hlinka	Jaroslav SPA 12 8 9 17 48,51 210:49 267

3 Polanský	Jiří TRI 12 5 9 14 61,90 216:35 282

4 Adamský	Martin TRI 12 9 4 13 53,03 199:00 284

5 Bednář	Jaroslav SLA 11 7 6 13 66,23 214:34 308

6 Treille	Sacha KLA 12 8 4 12 40,00 224:06 315

7 Roman	Ondřej VIT 11 4 8 12 42,11 202:54 280

8 Zohorna	Tomáš PCE 12 4 8 12 44,90 224:36 298

9 nedvěd	Petr LIB 12 2 10 12 54,26 236:50 305

10 Huna	Rudolf VIT 11 6 5 11 00,00 178:23 239

11 Kumstát	Petr SPA 12 6 5 11 75,00 189:53 260

12 Pletka	Václav PLZ 12 5 6 11 60,47 186:21 274

13 Patera	Pavel KLA 12 3 8 11 61,86 232:59 316

14 Rolinek	Tomáš SPA 11 3 8 11 36,36 176:19 242

Střelci Z G

1 Ton	P. SPA 12 10

2 Adamský	M. TRI 12 9

3 Hlinka	J. SPA 12 8

4 Treille	S. KLA 12 8

5 Bartek	M. LIB 12 8

6 Káňa	J. VIT 11 8

7 Bednář	J. SLA 11 7

8 Duda	R. PLZ 12 7

9 Tenkrát	P. KLA 12 7

aSiStence Z A

1 nedvěd	P. LIB 12 10

2 Ton	P. SPA 12 9

3 Hlinka	J. SPA 12 9

4 Polanský	J. TRI 12 9

5 Piskáček	J. SPA 11 9

6 Roman	O. VIT 11 8

7 Zohorna	T. PCE 12 8

8 Rolinek	T. SPA 11 8

9 Patera	P. KLA 12 8

tReStné MinUty Z Min

1 Kousal	R. PCE 12 46

2 Svoboda	T. BRn 12 41

3 Sýkora	P. PCE 12 38

4 Duda	R. PLZ 12 36

5 Zámorský	P. ZLn 9 36

6 Zohorna	T. PCE 12 30

7 Svoboda	J. CHO 10 29

8 Sikora	M. CHO 12 29

9 Hovorka	M. KVA 12 26

DOMa Z Skóre B

1 SPA 7 53:27 24

2 TRI 6 42:31 22

3 PCE 6 31:26 22

4 BRn 7 37:36 22

5 KVA 7 28:26 21

6 PLZ 6 34:32 20

7 SLA 6 28:27 19

8 ZLn 5 39:36 17

9 HKR 4 35:38 16

10 LIB 6 27:33 16

11 KLA 6 31:34 15

12 VIT 5 36:45 14

13 CHO 6 30:42 11

14 LIT 6 21:39 10

VenkU Z Skóre B

1 HKR 7 19:19 12

2 VIT 6 21:19 10

3 SLA 6 16:16 9

4 PLZ 6 12:13 9

5 PCE 6 19:21 8

6 BRn 5 12:14 8

7 KLA 6 15:20 8

8 TRI 6 18:25 7

9 ZLn 7 12:21 7

10 SPA 5 19:12 6

11 LIB 6 16:24 5

12 CHO 6 12:19 4

13 LIT 6 9:22 4

14 KVA 5 9:18 1



	 8 	 9

6:7

	 REPORTáž

Hokejisté hradeckého Mountfieldu jeli do liberce minu-
lou neděli v roli mužstva, které sice prohrálo svůj první 
extraligový zápas na Spartě, ale ve všech dalších duelech 
nejvyšší soutěže vybojovalo aspoň bod. Hradec chtěl 
bodovat podesáté v řadě, ale bylo jasné, že jednoduché to 
mít nebude. liberec byl sice v tabulce před vzájemným zá-
pasem až jedenáctý a letos se mu zatím nepovedlo vyhrát 
dvakrát za sebou, ale říjnová forma Bílých tygrů ukazovala 
stopy zlepšení.

Samotný	zápas	v úvodu	vyšel	domácím	ne	na sto,	ale	snad	
na 150	procent.	Hned	první	vážnější	situace	v útočném	
pásmu	Tygrů	skončila	v 5.	minutě	gólem,	který	po dorážce	
Čakajíkova	nahození	zaznamenal	Bulík.	Hned	z protiúto-
ku	mohl	srovnat	Škoda,	jenže	Schwarz	na poslední	chvíli	
zasáhl.	A tak	se	v 7.	minutě	Liberec	radoval	podruhé,	a to	
dokonce	ve vlastním	oslabení.	na trestné	lavici	seděl	Filippi,	
Vampola	vystřelil	od modré	a Kantor	se	asi	trošku	červenal	
–	2:0.	A nebylo	to	všechno,	ještě	v první	desetiminutovce	se	
další	ranou	švihem	mezi	střelce	zapsal	i Bartek,	který	vyhnal	
dosavadní	hradeckou	jedničku	Kantora	z branky.	První	radost	
pro	početnou	a hlavně	celý	zápas	skvěle	fandící	skupinu	
hradeckých	fanoušků	na sebe	nenechala	naštěstí	dlouho-
čekat.	už	za minutu	a čtvrt	přiťukl	Harant	puk	Mertlovi	a ten	

z kruhu	prostřelil	Schwarze.	Tohle	byl	
první	z několika	klíčových	hradeckých	
gólů,	v tomhle	okamžiku	si	zřejmě	hráči	
Mountfieldu	poprvé	„sáhli“	na to,	že	
s nedělním	Libercem	se	opravdu	dá	
hrát.	Jenže	ještě	k obratu	dojít	nemě-
lo…	naopak,	ve 14.	minutě	zabouřily	
domácí	tribuny	už	počtvrté,	náhradník	
Kacetl,	který	se	do hradecké	(a vlastně	
do extraligové	vůbec)	branky	postavil	
poprvé	v ostrém	zápase	o ligové	body,	
vyrazil	nedvědovu	střelu	k urbanovi	a ten	
zblízka	neměl	problém	upravit	na 4:1.	
A mělo	být	ještě	hůř	–	v 15.	minutě	byl	
vyloučen	Červený	a Liberec	přesilovku	
využil	už	po devíti	sekundách.	Bartek	
přihrál	Vampolovi	a ten	dal	svůj	druhý	gól	
v utkání.	Tenhle	někdejší	reprezentant	
se	v úvodních	zápasech	střelecky	dost	
hledal,	„našel“	se	bohužel	právě	v utkání	
proti	Hradci…	Mountfield	pak	nevyužil	
přesilovku	při	vyloučení	Bulíře,	ale	44	
sekund	před	sirénou	se	přeci	jen	dočkal	
druhé	trefy.	Celkově	sedmý	gólový	zářez	
v mimořádně	bohaté	úvodní	třetině	zařídil	

PP Foto:	J.	Stephan,	hcbilitygri.cz



	 8 	 9	 	 REPORTáž

po přečíslení	tří	na jednoho	a přihrávce	Škody	Červený.	A dru-
hý	klíčový	gól	Hradce	byl	na světě…

Prohrávat	2:5	je	přeci	jen	příjemnější,	než	o čtyři	branky.	Jen-
že	ono	to	stejně	mělo	přijít…	Hradec	vstoupil	přitom	do druhé	
třetiny	dobře,	soupeře	zatlačil	a snažil	se	o další	snížení.	To	
nepřišlo,	přestože	ve 25.	minutě	byl	vyloučen	Filippi	a Mount-
field	si	mohl	zahrát	další	přesilovku.	Těsně	po jejím	skončení	
zvýšil	na 6:2	Bulíř,	jehož	střelu	Kacetl	přibrzdil	betonem,	ale	
puk	přesto	doklouzal	za čáru.	Ve 29.	minutě	byl	vyloučen	
Harant,	oslabení	Hradec	přestál	bez	úhony	a sám	si	krátce	
poté	zahrál	úspěšnou	přesilovku.	Ve 32.	minutě	se	po zmat-
cích	na brankovišti	zorientoval	nejlépe	Jaroslav	Kudrna	a snížil	
na 6:3.	V té	chvíli	se	asi	poprvé	hromadně	na tribunách	
domácí	fandové	začali	vzájemně	ujišťovat,	že	„tentokrát	to	
přeci	nemůžou	ti	naši	ještě	pokazit…“.	Jenže	Hradci	vstřelená	
branka	hodně	pomohla,	půl	zápasu	na tři	góly,	to	je	času	
na rozdávání.	Trvalo	to	ale	osm	minut,	než	se	Hradec	trefil	
počtvrté.	Bylo	to	dokonce	ve vlastním	oslabení	a navíc	znovu	
„do šatny“	–	Škoda	střelou	zápěstím	v čase	39:50	snížil	
na rozdíl	pouhých	dvou	branek.	A okolnosti	tohoto	gólu	zase-
ly	do hlav	domácích	hokejistů	o přestávce	tolik	pochybností,	
že	by	byla	škoda	jich	nevyužít.	

Ve třetí	třetině	Hradec	zahrál	znovu	velmi	dobře,	Liberec	
naopak	hledal	(a nenacházel)	sám	sebe	a herní	pohodu	ze	
začátku	zápasu.	Po řadě	šancí	přišlo	kýžené	snížení	na rozdíl	

Branky a nahrávky: 5. Bulík (čakajík, 
Vampola), 7. Vampola (čutta), 10. 
Bartek, 14. Urban (nedvěd), 16. 
Vampola (Bartek, nedvěd), 28. 
Bulíř (Vampola, Filippi) – 12. Mertl 
(Harant, kudrna), 20. červený 
(Škoda, Ptáček), 32. kudrna (Mertl, 
Vydarený), 40. Škoda (červený), 53. 
Suja (Škoda, červený), 60. Šimánek 
(kudrna, květoň), 62. květoň 
(Frühauf).	Rozhodčí:	Jeřábek,	Bauer	
(něm.)	–	Barvíř,	Blümel.	Vyloučení:	
5:5.	Využití:	1:1.	V oslabení:	1:2.	
třetiny:	5:2,	1:2,	0:2	–	0:1.	Diváci:	
4.454.

Bílí tygři liberec:	Schwarz	–	Čakajík,	
Voráček,	Výtisk,	Hunkes,	ulrych,	
Šimek,	Čutta	–	urban,	nedvěd,	Valský	
–	Bartek,	Vampola,	Bulík	–	Pospíšil,	
Filippi,	Bulíř	–	Jass,	Zacha,	Víšek.	

Mountfield Hk:	Kantor	(od 10.	Kacetl)	
–	Ptáček,	Plášil,	Frühauf,	Pláněk,	
Vydarený,	Harant,	Mikuš	–	Šimánek,	
Mertl,	Kudrna	–	Květoň,	Langhammer,	
Tvrdík	–	Suja,	Červený,	Škoda	–	
Rousek,	Knotek,	Švihálek.

Pavel Hynek (Bílí tygři liberec):	
„Výsledek	je	pro	nás	obrovským	
zklamáním.	Zápas	jsme	měli	výborně	
rozehraný,	ale	pokaždé	jsme	
soupeře	pustili	zbytečně	do kontaktu	
a nakonec	jsme	nedokázali	ubránit	
jeho	závěrečný	tlak.	na šest	gólů	se	
doma	prostě	musí	vyhrávat.“

Peter Draisaitl (Mountfield Hk):	„Byl	
to	velmi	divoký	zápas,	

který	není	k vidění	
každý	den.	nezačali	
jsme	špatně,	ale	
poté	nám	tam	

napadalo	vše,	co	šlo	
na branku.	Přesto	jsme	

to	nechtěli	vypustit	a zkusit	se	stavem	
zápasu	ještě	něco	udělat.	Podařilo	se	
nám	dostat	na dostřel	a věřili	jsme	až	
do konce.	nakonec	se	nám	opravdu	
povedlo	vyrovnat	a dokonce	i zvítězit.	
Znovu	nám	ale	pomohlo	i štěstí.“

Foto:	J.	Stephan,	hcbilitygri.cz



	 10	 REPORTáž

10.kolo,	neděle	6.	10.	2013,	17:30	hod

Branky a nahrávky: 13.	Kudrna	
(Šimánek),	16.	Langhammer	(Červený,	
Mikuš)	–	19.	Veselý	(Leška).	Rozhodčí:	
Minář,	Jeřábek	–	Blümel,	Barvíř.	
Vyloučení:	2:3.	Bez využití.	třetiny:	
2:1,	0:0,	0:0.	Diváci:	3.536.

Peter Draisaitl (Mountfield Hk): 
Konečně	jsme	se	v zápase	dostali	
do vedení,	pak	ale	přišla	ztráta	puku	
a kontaktní	gól.	Od druhé	třetiny	
jsme	hráli	trochu	pod	tlakem,	určitě	
jsme	zápas	neměli	úplně	vždy	pod	
kontrolou.	Měli	jsme	na své	straně	
určitě	i štěstí.	Ze	sestavy	nám	ale	
vypadlo	několik	hráčů,	kteří	jsou	
pro	nás	důležití,	takže	samozřejmě	
nemohlo	být	vše	optimální	a zápas	byl	
především	o té	bojovnosti.

11.kolo,	pátek	11.	10.	2013,	17:30	hod

Branky a nahrávky: 16.	Šulák,	43.	
Hřebejk	(Kubinčák)	–	13.	Ptáček	
(Tvrdík,	Květoň),	22.	Škoda	(Suja,	
Mikuš),	61.	Květoň	(Pláněk,	Mertl).	
Rozhodčí:	Turčan,	Pavlovič	–	Podrazil,	
Zavřel.	Vyloučení:	6:5.	Bez využití.	
třetiny:	1:1,	0:1,	1:0	–	0:1.	Diváci:	
3.920.

Peter Draisaitl (Mountfield Hk): 
Tentokrát	nás	musel	pravděpodobně	
sledovat	někdo	tam	nahoře.	urcitě	
jsme	nebyli	lepším	týmem.	Hokejově	
jsme	podali	nejhorší	výkon	sezóny.	
Za ty	dva	body	můžeme	být	vice	než	
vděční.

2:1

2:3
PP

jediné	branky	v 53.	minutě,	Suja	trefil	zápěstím	přesně	pod	
horní	tyčku	a oči	hradeckých	hokejistů	i fanoušků	mířily	v té	
chvíli	na kostku	nad	ledem.	Pohled	na skóre	nebyl	bezna-
dějný	a do konce	chybělo	bez	osmi	sekund	rovných	osm	
minut…	K vyrovnávacímu	gólu	při	hradecké	power-play	
nakonec	nemuselo	dojít.	Stačilo	by,	kdyby	urban	v 56.	minutě	
v samostatném	nájezdu	prostřelil	Kacetla	a neztroskotal	
na chráničích	hostujícího	brankáře…	Jenže	na kdyby	se	
nehraje,	a tak	závěrečný	nápor	Mountfieldu	přišel.	nejdřív	ale	
mezi	57.	a 59.	minutou	museli	hosté	ustát	oslabení	za příliš	
mnoho	hráčů	na ledě	–	tyhle	dvě	minuty	mohly	na konci	
hodně	chybět.	nakonec	ale	nechyběly	a mohutný	tlak	přinesl	
v čase	59:23	dokonce	vyrovnání!	Schwarzovu	branku	obléhali	
(a stříleli	na ní)	Květoň,	Kudrna	(ten	do tyčky)	a Šimánek.	
Právě	jeho	bekhend	z poměrně	složité	pozice	nakonec	přinesl	
ovoce	–	vyrovnáno!

Rozhodnutí	zápasu,	o kterém	se	bude	ještě	hodně	dlouho	
vyprávět,	přišlo	v 62.	minutě.	Po 78	sekundách	prodloužení	
napřáhl	k parádní	ráně	Květoň	a rozhodl	druhé	nastavení	
v řadě.	Senzace	byla	dokonána	a hradečtí	fandové	odjížděli	
domů	na vrcholu	blaha…

Foto:	J.	Vančat,	hcbilitygri.cz

Foto:	J.	Vančat,	hcbilitygri.cz



	 10

28. 9. – 28. 10. 2013  

„ČEKÁNÍ NA VÁCLAVA“ 
FESTIVAL VELKÝCH MALÝCH DIVADEL	

Místo konání:		 Klicperovo	divadlo	–	hlavní	scéna,	Studio	Beseda	
Pořadatel: 	 Klicperovo	divadlo	o.p.s.
Tel.:	 +420 495 514 590
Www:	 www.klicperovodivadlo.cz

Podzimním	festivalem	naplno	startuje	každá	nová	divadelní	
sezona	Klicperova	divadla.	Uvádí	stále	velmi	kvalitní	
tituly	ve vlastní	produkci	a dává	je	do kontextu	s jinými	
výraznými	počiny	v českém	i evropském	prostoru.	Festival	je	
unikátním	setkáním	divadelníků,	je	propojen	s rozehráním	
nových	abonentních	cyklů,	představují	se	nové	premiéry.	
Doprovodnými	akcemi	jsou	výstavy	obrazů	a koncerty.

14. – 19. 10. 2013 

XIX. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO JAZZOVÉHO 
FESTIVALU JAZZ GOES TO TOWN 2013	

Místo konání: 	 	hudební	kluby,	Divadlo	Drak,	Kongresové	
centrum	Aldis

Pořadatel:	 Jazz	Goes	to	Town	o.s.
Tel.:	 +420	495	211 081,	+420	722	960	815
Www:	 www.jazzgoestotown.cz

Mezinárodní	jazzový	festival	Jazz	Goes	to	Town	je	týden	
trvající	přehlídka	jazzové	hudby	v	širokém	žánrovém	spektru	
od	jazzové	tradice	přes	blues,	fusion,	mainstream,	funky	
jazz,	be-bop	až	po	free	jazz.	Festival	každoročně,	většinou	
v	českých	premiérách,	seznamuje	diváky	se	špičkovými	
světovými	a	evropskými	hudebníky,	ale	i	se	zástupci	české	
jazzové	scény	na	nejvyšší	interpretační	úrovni.

www.calendariumregina.cz

CALENDARIUM REGINA 2013



	 12 	 13	 13

nevídané, neobvyklé, zázračné, kuriózní. euforické pro 
jednu, smrtící pro druhou stranu. takové a kdoví ještě 
jaké bylo v přívlastcích novinových titulků bláznivé utkání 
v liberecké tipsport aréně, které Hradec otočil z 2:6 na ko-
nečných 7:6 ve svůj prospěch. a i ohlasy hráčů po tomhle 
duelu byly hodně zajímavé.

„Hodnotí se to strašně těžko. První třetina byla parádní 
a my jsme si v kabině říkali, že u téhle hry musíme zůstat. 
Jenže se to pak vymklo kontrole, někteří borci si začali dě-
lat věci podle svého. nedodržujeme taktiku, kterou bychom 
měli plnit, a soupeře pouštíme na koně,“	smutnil	liberecký	
obránce	Tomáš	Voráček.	Ten	byl	nakonec	v hodnocení	plus/
mínus	v utkání	na nule.	Stejně	jako	útočník	Petr	Vampola,	
který	si	ale	aspoň	polepšil	v kanadském	bodování.	A to	hned	
o čtyři	body	za dva	góly	a dvě	asistence.	„Já vůbec nevím, 

co k tomu mám říct. Stalo se nám to letos už potřetí a mu-
sím přiznat, že takový zápas jsem ještě nezažil. Musíme 
zvednout hlavy, před námi je ještě spousta zápasů. na jed-
nu stranu máme mužstvo kvalitní, na druhou stranu ale dělá 
takovéhle chyby…,“	krčil	rameny	Vampola.

V libereckém	táboře	bylo	hodně	smutno,	na druhé	straně	
kabina	bouřila	radostí.	Výjimkou	nebyl	ani	zkušený	Jaroslav	
Kudrna,	který	v Liberci	několik	sezón	působil.	„Vezeme ze 
stavu 2:6 dva body a to je pro nás úplně fantastické. i to, 

že jsme dali víc gólů než dva nebo 
tři, jako dáváme obvykle,“	usmíval	se	
Kudrna,	kterému	bylo	jeho	bývalých	
spoluhráčů	přeci	jen		trochu	líto.	A i přes	
konečný	výsledek	ho	mrzel	vstup	Hradce	
do zápasu.	„nezačali jsme špatně, měli 
jsme pohyb i šance, ale pak jsme udě-
lali chyby, liberci to tam spadlo a my 
jsme pak museli dotahovat. trenér 
přišel, že nemáme co ztratit, že to ještě 
můžeme vyhrát, a vyšlo to. Šli jsme 
za tím,“	líčil	Jaroslav	Kudrna.

A pochválil	i vítěznou	trefu	Lukáše	
Květoně,	který	dal	dva	vítězné	góly	
v nastaveném	čase	ve dvou	po sobě	
jdoucích	zápasech.	„teď mi to tam 
dvakrát spadlo a já jsem za to moc rád. 
tady to bylo neskutečné sci-fi a zaplať 
pánbůh, že jsme nakonec vyhráli,“	
ulevil	si	Květoň.	K začátku	zápasu	byl	
ale	ještě	o kousek	kritičtější,	než	Kudrna.	
„ten vstup byl hrozný. Plný neskutečně 
laciných chyb, nebyli jsme schopní 
vyhodit puk… někdy se to stát může, 
ale zrovna venku a proti takovému sou-
peři? nakonec jsme ale manko stáhli 
a ukázali, že mužstvo má charakter 
a že v něm je obrovská síla,“	oddechl	si	
Květoň.	Spokojen	nakonec	i přes	divoký	
výsledek	mohl	být	gólman	Mountfieldu	
Ondřej	Kacetl.

Znojemský	odchovanec	nastoupil	
k vůbec	prvnímu	extraligovému	
zápasu	v kariéře	a i když	si	z něj	
neodnesl	zrovna	oslňující	čísla	(což	
vzhledem	k ofenzivní	divočině	ani	
moc	nešlo),	byl	nakonec	důležitým	
stavebním	prvkem	nevídaného	
obratu.	Když	šel	na led,	tak	se	nebál	
toho,	že	si	moc	nezachytá	a odjede	
s debaklem.	„Ono to vypadalo, že 

to horší být nemůže a že vlastně není 
co ztratit. to, co kluci pak předvedli, 
to bylo hodně dobrý,“	pokyvoval	uznale	
hlavou.	A pochválil	i trenéra	Draisaitla.
„Žádný křik, naopak nás neustále pře-
svědčoval, ať se pokusíme s výsled-
kem něco udělat, že se soupeř také 
může sesypat. Měl pravdu,“	uzavřel	
Kacetl.	

6:7
PP

	 POZáPASOVé	OHLASY

Fo
to

:	J
.	S

te
ph

an
,	h

cb
ilit

yg
ri.

cz



	 12 	 13	 13

Hradec králové a Pardubice – dvě nej-
větší východočeská města, mezi kte-
rými panuje odjakživa rivalita. V obou 
se teď hraje nejvyšší hokejová soutěž, 
obě vychovala pro český hokej mnoho 
kvalitních hráčů. a právě ti se střetnou 
pod Bílou věží v plánovaném exhibič-
ním derby mezi internacionály, a to 
ve čtvrtek 21. listopadu od 18 hodin!

Souboj	internacionálů	pořádá	nadační	
fond	sportovních	veteránů	ve spoluprá-
ci	s městem	Hradec	Králové	a kluby	
Královští	lvi	Hradec	Králové	a HC	ČSOB	
Pojišťovna	Pardubice.

Vstupenky	budou	k dispozici	na poklad-
nách	zimního	stadionu	od čtvrtka	17.	
října	v rámci	předprodeje	na extraligová	

OPRáŠIT	BRuSLE	A	HOKEJKY:	
VýCHODní	ČECHY	ČEKá	DERBY	
InTERnACIOnáLů

utkání	Mountfieldu	HK.	Pořídit	si	můžete	vstupenky	ve dvou	
cenových	relacích.	Limitované	V.i.P. vstupenky	zahrnující	
raut	a libovolné	místo	na stadionu	jsou	v prodeji	za 450	Kč,	
avšak	je	jich	k dispozici	pouze	50	kusů.	Běžná vstupenka	
bude	stát	100	Kč	bez	určení	místa	na stadionu.	Zakoupíte-li	
si	ji	však	do 19.	listopadu,	máte	nárok	na 50%	slevu,	tudíž	
můžete	tento	atraktivní	zápas	sledovat	již za 50 kč.

A na koho	se	můžete	těšit?	Za Hradec králové	nastoupí	
třeba	hráči	ostřílení	nHL	Martin	Hosták	s Janem	Hrdinou.	
V brance	se	budou	střídat	Radovan	Biegl	s Robertem	Hory-
nou.	V hradeckém	dresu	se	dále	představí	například	Tomáš	
Martinec,	Petr	Koreček,	Pavel	Táborský,	Martin	Klemenc,	
Radek	Měsíček	či	Michal	Pahulák.	Za Pardubice	bude	hrát	
například	duo	Vladimír	Martinec	–	Bohuslav	Šťastný,	dále	
Otakar	Janecký,	Martin	Střída,	Marek	Zadina,	Tomáš	Blažek,	
Jaroslav	Landsman,	Jiří	Provazník,	Jan	Levinský	nebo	Petr	
Jančařík.

nenechte	si	ujít	toto	mimořádné	utkání!



	 14 	 15

Jedno zajímavé jubileum čeká pozítří obránce hradecké-
ho Mountfieldu Františka Ptáčka. Zkušený borec by měl 
nastoupit ke svému už 1100. utkání v nejvyšší domácí 
soutěži. Začínal ve Spartě před dvaceti lety, pak si na dva 
a půl roku „odskočil“ do karlovarské energie a po dalších 
třech a půl sezónách ve Spartě se přesunul na jih čech. 
teď po přesunu Mountfieldu do Hradce králové hájí barvy 
Východočechů a chce pro jejich úspěch udělat maximum.

než se pustíme do dalších věcí, asi nelze začít jinde, než 
v minulém kole v liberci. Obrat z 5:1 a 6:2 na konečných 
6:7 v nájezdech, to bylo něco neuvěřitelného. asi i pro vás, 
který máte něco za sebou…
To	bylo	(smích).	To	bylo	a přiznám	se,	že	si	nepamatuju	po-
dobný	zápas.	nejsem	zase	takový	pamětník,	který	si	vybavuje	
úplně	všechny	svoje	zápasy,	ale	tohle	bych	asi	nezapomněl.

takový obrat se opravdu neděje často. Byla jeho příčinou 
především vaše bojovnost nebo to, že liberec nedělní 
zápas nezvládl? nebo od každého kousek?
určitě	od obojího	kousek.	Ale	my	jsme	věděli,	že	zápas	je	
pořád	hratelný,	že	se	opravdu	dá	hrát.	Viděli	jsme	totiž,	že	
hráči	Liberce	si	chtějí	dělat	body	každý	na svoje	triko,	nehrají	
jako	tým,	a nakonec	se	to	povedlo.	Čím	víc	se	blížil	konec,	

tím	byli	nervóznější.	Hodně	důležité	byly	
naše	góly	v závěrech	třetin,	v posledních	
minutách.	V té	druhé	na 6:4	a pak	při	
power-play.	

Fandové liberce odcházeli domů hod-
ně rozladěni, přesto osobně i na dis-
kuzních fórech na internetu chválili 
hradecké fanoušky. Jak vám k obratu 
pomohli oni?
Byli	slyšet,	bylo	to	moc	dobré.	Byl	jsem	
jako	divák	v úvodu	sezóny	na Slavii,	tam	
mě	to	trošku	zklamalo,	ale	tady	to	bylo	
opravdu	dobré.	Fakt	že	jo.	Je	vidět,	že	
v Hradci	je	hlad	po hokeji,	že	nás	pod-
porují…	Je	to	podpořené	i našimi	výkony	
a řekl	bych,	že	se	dohromady	dobře	
doplňujeme.

když se podíváte zpátky – první ligový 
zápas na Spartě jste prohráli 1:5. kdo 
by čekal, že v dalších deseti zápasech 
budete bodovat…
na Spartě	to	byl	první	zápas,	byl	hodně	
těžký.	Věděli	jsme,	že	jsme	bojovali,	ale	

	 ROZHOVOR

františek PtáčeK



	 14 	 15

něco	tomu	chybělo.	Pak	jsme	to	„něco“	
asi	našli	a teď	jsme	schopní	bodovat.	
Sice	někdy	mrzí,	že	to	nejsou	výhry	třeba	
za tři	body,	ale	je	důležité,	že	je	máme.

Dá se teď říct, že bodový zisk a posta-
vení v tabulce odpovídá realitě a síle 
hradeckého týmu? 
Když	se	podívám	na naše	sezóny	zpětně	
–	tedy,	vynecháme	tu	poslední,	minulou	
–	tak	my	jsme	takhle	bodově	plus	mínus	
byli	vždycky.	Ale	když	se	podíváme	
na tabulku,	tak	nesmíme	být	nějak	moc	
na kopci.	Je	to	hodně	vyrovnané,	pořád	
to	beru	jako	začátek.	Teď	za námi	sice	
už	bude	první	čtvrtina,	ale	pořád	je	to	
začátek.	

teď máte dva hodně těžké soupeře – 
Plzeň a Spartu. co se k tomu dá říct?
Já	osobně	se	těším	moc.	Vždycky	se	
hraje	lépe	proti	dobrým	soupeřům.	Moh-
lo	by	přijít	i hodně	lidí,	takže	se	opravdu	
těším	moc.	

Pokud záznamy nelžou, proti Spartě na-
stoupíte ke svému 1100. zápasu v ligové 
historii. Máte to spočítáno také tak?
Mám.	Mohl	jsem	ho	mít	v pátek,	ale	něja-
kou	shodou	okolností	se	prostě	stalo,	že	
až	v neděli.

	 ROZHOVOR

Ono možná to, že to bude právě proti Spartě, je ještě 
zajímavější, ne?
Jestli	to	tedy	vyjde	(smích)…	někdy	kolem	20.	října,	možná	
pětadvacátého,	sedmadvacátého,	to	nevím	přesně,	by	to	
navíc	mělo	být	dvacet	let	od okamžiku,	kdy	jsem	naskočil	
ke svému	vůbec	prvnímu	ligovému	zápasu.	Seběhlo	se	to	
hodně	zajímavě.	Sparta	slaví	110	let,	já	mám	1100	zápasů…	

Je to neskutečné číslo, co pro vás vlastně znamená?
nedávno	vyšla	v novinách	tabulka,	ve které	byla	čísla	kluků,	
co	hrají	v nHL.	Započítaly	se	do toho	i zápasy	evropských	
lig,	já	jsem	proti	nim	tak	trošku	břídil	(smích).	Ale	na naše	
poměry	je	to	číslo	obrovské.	A pro	mě	to	znamená	dlouhou	
část	života	a obrovský	kus	práce.	Až	budu	mít	někdy	čas	si	
posedět	v houpacím	křesle	a vzpomínat,	tak	to	asi	budou	
zajímavé	vzpomínky,	ale	zatím	ještě	hraju.	Takže	–	dlouhá	
část	života	a práce.

Mimochodem, vy jste se do zahraničí nikdy nepodíval. 
nemrzí vás to?
Mrzí,	nemrzí…	nedávno	se	mě	kluci	ptali,	jestli	jsem	měl	
možnost	jít.	někdy	v šestnácti	letech	jsem	mohl	jít	do Den-
veru,	ani	nevím,	co	to	je	za soutěž,	ale	já	jim	řekl,	že	bych	
si	tu	rád	dodělal	aspoň	nějaké	střední	vzdělání	a že	pak	se	
můžeme	bavit.	Pak	to	nějak	vyprchalo…	Pak	byla	možnost	
ještě	v sezóně,	kdy	jsem	odcházel	ze	Sparty	do Varů,	ale	
měli	jsme	miminko	a já	se	rozhodl	zůstat	doma.	Vybral	jsem	
si	zkrátka	tuhle	cestu.

když se zkusíte podívat kousek dopředu – až skončíte 
v extralize, nechcete si třeba vyzkoušet třeba nějakou nižší 



švýcarskou nebo německou soutěž?
Asi	skončím.	určitě	budu	s hokejem	v kontaktu	dál,	nechci	
tvrdit,	že	budu	hrát	nějakou	odborářskou	ligu,	ale	hrát	–	třeba	
v Popovicích,	což	mám	kousek	od baráku	–	chci	dál.	Když	
řeknu,	že	je	mi	hokej	blízký,	tak	je	to	málo	–	je	to	prostě	kus	
mého	života.	A budu	se	snažit	u něj	zůstat.

Jak moc vám v osmatřiceti letech sedí fyzicky náročný styl 
hokeje, který vyznává hradecký kouč Draisaitl?
Já	ty	roky	beru	s nadhledem	a leckdy	s humorem.	Moje	vý-
kony	byly	po celou	kariéru	založené	na dobré	fyzické	kondici	
a z toho	nemíním	slevovat.	Pro	mě	se	vlastně	moc	nezměnilo,	
já	to	tak	hraju	celý	život.	Bojuju	a nedám	kousek	ledu	a kou-
sek	puku	zadarmo.	A jestli	to	zvládá	tělo?	Za ty	roky	jsem	se	
mu	naučil	naslouchat	a dávat	mu,	co	potřebuje.	Zatím	je	to	
vidět.	Léta	se	projevují,	ale	umím	tělu	ve správný	čas	ulevit.	
A když	má	být	připravené,	tak	prostě	je	připravené.

Ještě zpátky k tomuto víkendu, teď konkrétně k Plzni. co 
se od ní dá čekat?
Plzeň	je	hodně	nepříjemné	mužstvo.	nechci	říkat,	že	taky	stojí	
především	na fyzické	kondici,	ale	spíš	na dohrávání	všech	
soubojů.	Soupeř	nemá	čas	zpracovat	puk,	rozhlídnout	se,	
nahrát…	Ještě	nevím,	jaká	bude	konkrétně	taktika,	ale	tohle	
se	od nich	dá	čekat.	A musíme	se	na to	připravit.	

Před sezónou jste tvrdili, že mužstvo chce postoupit 
do play-off a že další cíle nechcete specifikovat. teď jste 
zjistili, že to funguje, že šlape podpora publika, bodově se 
daří – jsou už vaše cíle jiné?
ne,	to	ne.	Myslím,	že	ten	cíl	je	jasný	nejen	pro	Hradec	–	dostat	
se	do play-off.	Říká	se,	že	to	je	pak	jiná	soutěž	a já	si	to	
na vlastní	kůži	několikrát	vyzkoušel.	Takže	–	dostat	se	do play-
off,	z co	nejlepší	pozice,	a pak	zkusit	uhrát	co	nejlepší	výsledek.

	 REPORTáž

FRAnTIŠEK	
PTáČEK
Post:	obránce
Číslo	dresu:	2
Datum	narození:	4. dubna 1975
národnost:	česká
Výška:	176 cm
Váha:	87 kg
Držení	hole:	pravé

KARIéRA
1998/2003:	Hc Sparta Praha
2003/2004:	Hc energie karlovy Vary
2005/2009:	Hc Sparta Praha
2009/2013:	Hc Mountfield
2013/2014:	Mountfield Hk

STATISTKY	V	ZáKLADní	ČáSTI:
Počet	zápasů:	777
Body:	271 (94 + 177)
+/-:	89 (548/459)
Trestné	minuty:	438

STATISTKY	V	PLAY	OFF:
Počet	zápasů:	103
Body:	33 (12 + 21)
+/-:	15 (77/62)
Trestné	minuty:	52

STATISTKY	V	REPREZEnTACI:
Počet	zápasů:	27
Body:	2 (1 + 1)
+/-:	-2 (2/4)
Trestné	minuty:	4





	 18	 18	 FAnCLuB

Vydal Mountfield Hk, a.s., uzávěrka 17. 10. 2013, náklad 2.000 ks.
Texty:	Sanny	Muharem,	Martin	Voltr,	Tomáš	Lörincz.	neoznačené	fotografie:	
Stanislav	Souček,	Petr	Kraus,	archiv.	Grafické	zpracování:	Rapid	&	Smart	s.r.o.,	tisk:	
GARAMOn,	s.r.o.

Stránky,	označené	v zápatí	jako	FAnCLuB,	jsou	prostorem	pro	vyjádření	a názory	členů	fanclubu	
Mountfieldu	HK	a nejsou	oficiálním	stanoviskem	hokejového	klubu.

OKOLO	HRADECE
Okolo Hradce v malé zahrádce rostou tam dvě růže, 
cárána. 
Okolo Hradce v malé zahrádce rostou tam dvě růže, 
cárána. 
Jedna je červená, druhá je bílá, třetí květe žlutě.

OSLAVA	PO	GóLu	
Hradecký útok probudil hradecké fanoušky do zpěvu, 
pojďme do zpěvu. to by šlo. nanááá

OSLAVA	PO	GóLu	
kdo vyhraje, nejlepší je, to je ten Hradec králové. 
kdo vyhrává, tři barvy má, červená, žlutá a bílá. 
alealeééé

EuFORIE	
Hradec dal góla, vypukla euforie. 
kotel se zbláznil přijíždí policie. 
Pyro už hoří, hasiči zasahují. 
to bychom měli, všichni si prozpěvují. 
nananáááá

CHORáLY	FAnCLuBu
TRIBunA	
Olé, řve celá tribuna, Hradec dáme 
góla. Fandíme VŠicHni – HRaDec 
DáMe GÓl!

VíRA
My jsme králové a máme víru. 
Že jednou vyhrajeme ligu. 
chodíme na hokej, chodíme na fotbal. 
a naše lvice hrají skvěle basketbal. 
nananááá

HRADEC	KRáLOVé
Hradec králové, pojďme hoši do boje. 
ať vidí liga celá, že na Hradec nikdo 
nemá. 
na zimáku vládne síla. červená, žlutá 
a bílá. 
na zimáku vládne síla. červená, žlutá 
a bílá. 
Hradec králové, pojďme hoši do boje.



  

DOSTUPNÁ PŮJČKA 
 

 
 
 

 PRO ZAMĚSTNANCE 
(i na dobu určitou) 

 

 PRO DŮCHODCE 
(do 69 let bez ručitele) 

 

 PRO PODNIKATELE 
(i začínající bez daňového přiznání nebo podnikatele, kteří 

nevykazují zisk) 
 

 PRO OSOBY NA MATEŘSKÉ 
 

VOLEJTE ZDARMA  

800 808 809 
www.potrebuji-penize.cz 

 



Partneři Tipsport extraligy 2013/2014

marketingový partner

hlavní televizní partner

partneri_ELH_2013_A5_vyska.indd   1 4.9.2013   17:00:19


